
 

Ptk tark. 
 

 
Högforsin ja Toivikkeen päiväkotien tilanne sekä varhaiskasvatuksen tilaratkaisujen 
jatkoselvittäminen (KH) 
  
Sivistyslautakunta 07.04.2026       
81/12.07.00/2026    
 
 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
Valmistelija: Sivistysjohtaja Lilja Sini 

 
Högforsin päiväkodin tilanne on ollut pidempään esillä kaupungin eri 
toimielimissä. Päiväkodin tiloihin liittyy sisäilmaan liittyviä huolia, jotka ovat 
aiheuttaneet oireilua henkilöstössä sekä lisänneet työterveyteen ja 
sisäilmatyöryhmään tehtyjen ilmoitusten määrää. Tehtyjen teknisten 
toimenpiteiden jälkeen tilanne ei ole ratkennut pysyvästi. 
 
Tilanteen vuoksi varhaiskasvatuksen toiminnan jatkuvuuden sekä lasten ja 
henkilöstön terveysturvallisuuden varmistaminen edellyttää väliaikaisia 
järjestelyjä. Asiasta on käyty keskustelua kaupunginhallituksessa ja todettu 
tarve edetä konkreettisiin ratkaisuihin lasten terveyden ja turvallisuuden 
turvaamiseksi sekä työsuojelullisista näkökulmasta.  
 
Högforsin päiväkodin lisäksi Toivikkeen päiväkodin osalta on käyty 
keskustelua ja tunnusteltu yleistä tahtotilaa sen säilyttämiseksi osana 
kaupungin varhaiskasvatuspalvelujen kokonaisuutta. Keskusteluiden 
pohjalta peruskorjausta pidetään ensisijaisena vaihtoehtona ja myös sen 
edellyttämät jatkotoimenpiteet edellyttävät erillistä tarveselvitystä ja 
suunnittelua. 

 
Varhaiskasvatuksen viranhaltijavalmistelun perusteella on arvioitu, että 
Högforsin päiväkodin toiminta voidaan järjestää siten, että lapset siirretään 
väliaikaisesti muihin varhaiskasvatuksen yksiköihin ja paikkatarve turvataan 
neliryhmäisellä väistötilaratkaisulla. Tämä luo edellytykset myös Toivikkeen 
päiväkodin peruskorjauksen valmistelun pikaisella aloitukselle ja 
toteuttamisen suunittelulle. 
 
Tilanne on tarpeen ratkaista, mutta tilaratkaisuvaihtoehtojen tarkempi 
selvittäminen ja valmistelu kuuluvat kaupunkikehityksen toimialalle 
yhteistyössä sivistystoimen kanssa. Väliaikaisratkaisuna voisi olla 
tarkoituksenmukaista käynnistää parakkimallisen väistötilan suunnittelu 
alustavasti Högforsin päiväkodin piha-alueelle. Parakkiratkaisun 
toteuttaminen väistötilana edellyttää lisämäärärahaa investointeihin. 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 Sivistyslautakunta 

 
1) merkitsee tiedokseen Högforsin ja Toivikkeen päiväkoteja koskevan 
tilannekuvan; ja 
 
2) esittää kaupunginhallitukselle varhaiskasvatuksen tilaratkaisujen 
jatkoselvittämistä yhteistyössä kaupunkikehityksen toimialan kanssa, 
mukaan lukien väliaikaiset tilaratkaisut ja niiden kustannusvaikutukset. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano:  



 

Ptk tark. 
 

 


